
Atvērto durvju diena Galēnos 

Svinot dzejnieka un reliģiju pētnieka Roberta Mūka 94. dzimšanas dienu, atkal 

pulcējāmies Galēnu pamatskolā, lai Riebiņu novada domes, Roberta Mūka muzeja, 

Galēnu pamatskolas rīkotajā 11. Vislatvijas jaunrades darbu konkursa noslēguma 

pasākumā priecātos par rakstošās jaunatnes panākumiem. Konkursa popularitāte 

šogad bija sasniegusi pāri pieciem simtiem dalībnieku, skanēja neskaitāmi paldies 

vārdi, un tie bija īsti grāmatu svētki, jo sponsori apdāvināja visus dalībniekus ar 

grāmatām. Galēnu pamatskolas direktore Gunita Strode savā uzrunā atzīmēja 

dalībnieku plašo ģeogrāfiju no Ventspils līdz Zilupei. Un kā īstās svinībās par 

dalībnieku noskaņojumu parūpējās pūtēju orķestris „Dekšāres”. 

Riebiņu vidusskolā konkurss arī ir populārs, tāpēc šogad dalībnieku skaits bija 

17. Pieredze rāda, ka konkursā piedalās tikai labi un izcili darbi, tāpēc konkurence ir 

liela un iegūt godalgotas vietas ar katru gadu kļūst grūtāk. Bet aug jauna paaudze un 

sasniedz augstus rezultātus. Katrīna Nagle (skolotāja S.Avotiņa) no 2. klases saņēma 

diplomu par 1. vietu 2. - 4. klašu grupā, bet Juris Kokins no 7. kl.  ( skolotāja R. 

Pudāne) diplomu par 2. vietu 5. -7. klašu grupā. Varam lepoties ar iegūtajām 

atzinībām 6.a klases skolniecei Evijai Bergmanei – Sprūdžai (skolotāja I. Ormane), 

6. b klases skolniekam Ritvaram Vjaksem (skolotāja D. Bravacka)  11. klases 

skolniecei Diānai Berovskai (skolotāja Ž. Ļebedeviča) un 12. klases skolniecei Līgai 

Strukai (skolotāja I. Ormane ). 

Pārējie Riebiņu vidusskolas skolēni: Sintija Verza 6. b kl., Uldis Pauniņš 6. 

b kl., Evelīna Upeniece 6.b kl., Alīna Litvjakova 10. kl., Darja Komlačeva 10. kl., 

Alvis Pastars 10. kl., Austra Elizabete Katķeviča 10. kl., Ieva Boļšakova 11. kl.,  

Anastasija Kuzmenko 11. kl., Natālija Hritonenka 11. kl., Elīna Cakule 12. kl. 

saņēma pateicības par piedalīšanos.  

Īpašu paldies sakām Riebiņu novada domei par atbalstu pasākuma 

organizēšanā, darbu vērtēšanā, un liels paldies direktorei Inetai par iespēju mums to 

apmeklēt. 

Latviešu valodas un literatūras skolotāja Irēna Ormane. 

 


